Párrafo décimo quinto
Nulli ergo omnino hominum liceant hanc paginan nostrorum Decretorum, Declarationes, Voluntatis 

Statuti et derogationis infrigere, vel ei ausu temerario contrarie, siquis autem hoc atentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 
Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, anno Incarnationis Dominicae millessimo sexcentessi-
mo nonagesimo quarto. Pridie nonas nobembris Pontificatus nostri anno quarto. 

B. Card. Prodatarius I. F. Card. Albanus. Visa de Curia I. Sacripantes. D. Ciampinus.
Loco + Plumbi.
Registrata in Secretaria Brevium, etcétera.

Y habiendo consultado a nuestro muy santo padre Clemente XI —de feliz recordación— el ilustrísimo 
y reverendísimo señor maestro don fray Joseph de Lanziego y Aguilar, meritísimo arzobispo de México 
sobre si dicha constitución obligaba como ley canónica en estos reinos de las Indias, su Santidad se sirvió 
de expedir el Breve del tenor siguiente:

Clemens Papa XI.
Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem:

Accepimus literas fraternitatis tuae quibus a novis declarari postulas, an constitutio a felicis recordatio-
nis Inocentio XII praedecessore nostro, edita de alienorum subditorum promotione ad Eccletiasticos [sic] 
ordines, cuius initium est: Speculatores Domus Isrrael. Istiss etiam in partibus custodiri, ac observari 
debeat. Petitioni ita que tuae satisfacientes et dicimus et declaramus eamdem constitutionem ubique, ac in 
uniberso prorsus terrarum orbe perpetuo sertandam esse, cum ab hac Sancta Apostolica Sede, cuius au-
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thoritas nullis circunscribiter Locorum finibus, profecta fuerit, ac in super sacris antiquiorum canonum 
sanctionibus innitatur. Quo circa tui in eadem sedem obsequii et filialis studii erit non modo praefatae 
constitutioni debitam obedientiam exhibere;k verum etiam impense curare, ut id ipsum a tuis quoque su-
fraganeis Episcopis sedulo prestetur. Ceterum quod ad aliam quaestionem atinet isthic, ut scribis, obortam 
utrum Episcopus ad Eccletiam promotus exigere posit administrationis rationes ab economo, vicario, allis 
que officialibus a capitulo, Sede Episcopali Vacante, deputatis; eiusmodi quaestio prespicue definitur a 
Tridentino Concilio, sessione vigesima quarta De Reformatione, capite decimo sexto, cuius verba praecepti 
potius, quam facultatis speciem praeseferunt sunt que adeo clara, ut nulla indigeant, interpretatione et 
omnem penitus contrariam consuetudinem excludant. Curabis igitur, ut praedicti Concilii Decretum in-
concuse observetur eaque de re tuos etiam sufraganeos admonere non praetermites: Dum Nos fraternitati 
tuae ad istius amplissimae Ecclesiae bonum diuturnam incolumitatem assiduum que Celestium gratia-
rum incrementum a Deo praecamur et Apostolicam nostram benedictionem, per amanter impertimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub annullo piscatoris die vigesimo octavo nobembris 
MDCCXIX. Pontificatus nostri anno vigesimo. Joanes Christo forus Archiepiscopus Amasenus.

Loco + sigilli cerei rubri a tergo. Venerabili fratri Jossepho Archiepiscopo Mexicano.

Del cual, habiéndonos remitido un tanto junto con otros de la referida constitución, dicho señor ilus-
trísimo en cumplimiento de los mandamientos apostólicos y su relevante celo para que en esta nuestra 
diócesis se publicasen y observasen como su santidad ordena, por tanto mandamos el que se publique 
dicha constitución y breve apostólico y se guarde, cumpla y ejecute para siempre en esta nuestra diócesis 
en todo y por todo en adelante como ley canónica y precepto de los soberanos pontífices.

Párrafo segundo
La santidad de León X y después la Sagrada Congregación, de mandato de nuestro muy santo padre 

Clemente VIII, se sirvió de declarar que los regulares están sujetos a recibir los órdenes del obispo propio 
del lugar donde tienen su habitación en la forma que se expresa en la siguiente declaración:

De mandato S. D. N. Clementis Papa VIII tenore praesentium mandatur omnibus et singulis quoruncun-
que regularium superiores ut de cetero obserbent et obserbari faciant, ea quae in decreto S. Cong. Conc. 
Trid. continentur cuius tenor est talis:

Cong. Conc. Censuit, superiores regulares pose suo subdito itidem regulari, qui praeditus qualitatibus 
requisitis, ordines suscipere volverit, literas dimissorias concedere: ad Episcopum tamem Dioecesanum, 
nem pe illius monesterii in cuius familia, abis, ad quos pertinet, is regularis positus fuerit: et si Dioece-
sanus ab fuerit, vel non ese habiturus ordinationes, ad quaemcunque alium Episcopum, dum tamem ab 
eo Episcopo qui ordines contulerit, examinetur quo ad Doctrinam: et dum ipsi regulares non distulerint 
de industria concessionem dimissoriarum in id tempus quo Episcopus Dioecessanus, vel ab futurus, vel 
nullas habiturus esset ordinationes. Verum cum a superioribus regularibus Episcopo Dioecessano absen-
te, vel ordinationes non habente, literae dimissoriae dabuntue, in eis utique huiusmodi causam abcentis 
Dioecesani Episcopi vel ordinationum ab eo non habendarum, exprimendam esse. Quod quinon fecerint, 
officii et dignitatis seu administrationisl et vocis activae et passivae privationis, ac alias arbitrio eiusdem 
S. D. N. Papae reservatas poenas incurrant. 

k exhivere en la versión b.
l administrationes en la versión b.
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Inquorum, etc., Dat. Romae Die decimo quinto Martii anni milessimo quinquagentessimo, nonages-
simo sexto.